

3/2014

Podatelna Homole u Panny

Od: Podatelna Homole u Panny [podatelna@homoleupanny.cz]
Odesláno: 12. listopadu 2014 13:09
Komu: 'd.tausche@seznam.cz'
Kopie: 'pumprovaa@seznam.cz'
Předmět: RE: Žádost o poskytnutí informace podle z.č. 106/1999 Sb. - dokumenty hospodaření lesy
Přílohy: rpč10.pdf; rpč11.pdf; rpč12.pdf; rpč13.pdf; rpč14.pdf; sú10.pdf; sú11.pdf; sú12.pdf; sú13.pdf; 12-2010.pdf; 12-2011.PDF; 12-2012.PDF; 12-2013.PDF; ho10.pdf; ho11.pdf; ho12.pdf; ho13.pdf; Roční bilance.pdf

Dobrý den, na základě vaší níže uvedené žádosti zasíláme vyžádané dokumenty. K bodu 6) žádosti sdělujeme, že k 31.12. kalendářního roku nemáme žádné zásoby dřevní hmoty.

Dovolujeme si vás při této příležitosti požádat o provedení úpravy řádkování textu u vašeho počítače. OÚ

From: d.tausche@seznam.cz [<mailto:d.tausche@seznam.cz>]
Sent: Friday, October 31, 2014 9:43 AM
To: podatelna@homoleupanny.cz
Subject: Žádost o poskytnutí informace podle z.č. 106/1999 Sb.

Obecní úřad

Homole u Panny

Žádost o poskytnutí informace (dle z.č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Dobrý den

tímto žádám ve smyslu uvedeného zákona o zaslání kopií:

1) roční bilance plnění závazných ukazatelů lesního hospodářského plánu týkající se lesů v majetku obce Homole u Panny za roky 2010, 2011, 2012, 2013

2) ročních plánů činnosti podle jednotlivých výkonů (zpracován na základě projektu OLH) týkající se lesů v majetku obce Homole u Panny za roky 2010, 2011, 2012, 2013, 2014

3) ročních plánů výnosů a nákladů týkající se lesů v majetku obce Homole u Panny za roky 2010, 2011, 2012, 2013, 2014

4) výkaz prací a přijatého dřeva týkající se lesů v majetku obce Homole u Panny za roky 2010, 2011, 2012, 2013, 2014

5) souhrnných údajů lesní hospodářské evidence za roky 2010, 2011, 2012, 2013 týkající se lesů v majetku obce Homole u Panny, které byly předány ve smyslu § 40 zákona č. 289/1995 Sb. o lesích, orgánům státní správy lesů

6) roční inventarizace zásob dřevní hmoty týkající se lesů v majetku obce Homole u Panny za roky 2010, 2011, 2012, 2013

Dále tímto žádám o zaslání informace v elektronické podobě na adresu:

d.tausche@seznam.cz

Daniel Tausche

400 02 Ústí nad Labem 2

S pozdravem

Daniel Tausche

=